
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Bc.
Petr Říha

+420 603 246 680

za nemovitost
Kč2 470 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL04169
Druh nabídky prodej

Byt 2+kk s balkonem - příroda - po
rekonstrukci - s výhledem do lesa!…
Hledáte místo, kde můžete opravdu vypnout? Tento byt je doslova oázou
klidu v srdci přírody.

Z prostorného balkónu můžete pozorovat srnky a další lesní zvířata, která se
volně procházejí v okolí.

Čerstvý vzduch, šumění stromů a zpěv ptáků vás budou provázet každý
den.

U domu jsou dva rybníky, kde si můžete zaplavat, zarybařit nebo třeba
zajezdit na paddle boardu.

Všude kolem jsou lesy ideální pro houbaření, turistiku a cykloturistiku.

Krásný byt 2+kk (46m2) v osobním vlastnictví, který…



Typ nemovitosti byty
Obec (část obce) Všemina
PENB C - Úsporná
Vlastnictví osobní


